
性別 年齢

1 円

2 円

3 円

4 円

5 円

6 円

7 円

※コロナ禍における応援参加となるため　別紙ご案内明記の注意事項　を必ずご確認の上、お申し込みください。

※2回戦以降の応援は、応援グッズが付いておりません。

健大高崎高校　第93回選抜高等学校野球大会　【応援参加申込書】

『　１回戦　』 2021年 3月 18日（木）～ 20日（土） ： 0泊3日

所属 野球部後援会　／　野球部OB会　／　高校後援会

PTA本部役員　／　法人職員　／　学園理事・評議員
該当に○印を
お付けください

参　加　者　氏　名 所属 参加代金

フリガナ

住所
申込代表者名

連絡先 　電話　　　　　　－　　　　　－　　　　　　　　　（携帯電話）　　　　　　－　　　　　－　　　　　　

　行程・申込詳細については高校様ホームページより確認をお願い致します。

FAX番号：０２７－３２５－３９１３
 申し込みメールアドレス　：　ｋｅｎｄａｉ－ｓｅｎｂａｔｓｕ９３＠ｔｏｂｕｔｏｐｔｏｕｒｓ．cｏ．jｐ

電話番号：０２７－３２５－３２０１　　専用携帯：０８０－９０２５－５３８２　（営業時間　10：00～17：00）

合計金額 円

※旅行手配のために必要な範囲内での運送機関・保険会社等への個人情報の提供について同意のうえ、本旅行に申し込みます。

【申込先】
※申込み締切日

３月９日（火） 1７時東武トップツアーズ株式会社　高崎支店
健大高崎高校選抜応援デスク　担当：佐久間・青木・矢部・井坂・黛


